Prophrastus autem Periotes ad graviolem

216,27 in uno collocatum est intervallo. \*Potest\* enim appellari triemitonium in diatono genere

218,03 vero appellatur, quae disiunctio dici \*potest\*, quotiens duo tetrachorda toni medietate separantur.

224,14 gloriae meritumque rationis, hinc intellegi \*potest\*, quod ceteri ut ita dicam corporales

228,17 linea vel cuiuslibet alterius modi, \*potest\* in duo aequa dividi, eiusque medietas

243,10 hanc disiuncta proportionalitas. Unde intellegi \*potest\*, continuum quidem proportionalitatem in tribus minimam

243,12 inveniri, disiunctam vero in quattuor. \*Potest\* autem in quattuor et in pluribus

254,30 in superparticulari inaequalitatis genere poni \*potest\*. Demonstratio diapente, diatessaron et tonum in

255,13 est. Ponantur igitur, si fieri \*potest\*, in multiplici genera. Et quoniam diatessaron

255,22 autem in multiplicitate genere non \*potest\* inveniri. Restat igitur, ut in superparticularitatis

255,28 fit reliquus, nullo modo dubitari \*potest\*, quin tonus in sesquialtera debeat proportione

255,31 quemadmodum ex arithmetiis instructus sibi \*potest\* quisque colligere. Duo igitur toni diatessaron

256,01 in spatio transcendit. Non igitur fieri \*potest\*, ut diapente ac diatessaron in superparticulari

256,28 dupla, quae minima est, aptari \*potest\*. Sit igitur diapente in minima, scilicet

256,30 in multiplici quidem aptari non \*potest\*— non est enim quicquam minus a

260,04 inter duplicem ac triplicem nulla \*potest\* naturaliter proportio multiplicitate intellegi. Quod si

263,22 a Graecis, a nobis vero \*potest\* vocari decisio. Id enim natura fert,

269,06 Sed aut differentias aequas facere \*potest\*, ut sit aequalitas secundum arithmeticae medietatem.

272,25 toni esse dimidium, dubitari non \*potest\*, diatessaron ex duobus tonis sesmitonioque consistere.

285,10 medio proportionaliter interposito numero non \*potest\*. Id vero posterius firmiter demonstrabitur. Quam

304,05 G minimos eiusdem proportionis intervenire \*potest\*: nullus igitur inter B atque C

304,24 superparticularis. Sit enim, si fieri \*potest\*, primum D eius, quod est C

309,22 percussiois. Proslambanomenos, qui acquisitus dici \*potest\*, zeta non integrum et tau iacens

323,24 supra uberrime monstratum est, non \*potest\* tonus in duo aequa partiri. Consignavimus

351,19 mediocris doctrinae dispensatione supplendum est. \*Potest\* enim alia quoque esse divisio, in

357,08 vero voces armonicas subiciuntur arti. \*Potest\* enim distantium sibi que dissimilium vocum differentia

357,11 quibus iunctis melos effici non \*potest\*. Quam numerum proportionum Pythagorici statuunt. Consonae

364,13 est GP, gravior invenitur, non \*potest\*, quin sex toni diapason consonantiam excedant.

364,14 excedant. Atque ita sensu quoque \*potest\* colligi, diapason consonantiam intra sex tonos

371,13 tamen, quoniam superparticularis proportio non

\*potest\* in aequa dividi; dehinc ut omnia  
 260,12 multa Nicomachus, nos tamen, qua \*potuimus\*  
 brevitatem partim ea ipsa, quae Pythagorici  
 204,07 medietatem ducentorum XL trium numerorum  
 \*potuissent\* aequare; estque verum semitonium minus ducentorum

## POSTEA

205,18 quemadmodum ipsae consonantiae musicae  
 repperiantur, \*postea\* liquidius explanabitur. Interea  
 praesenti disputationi suae  
 207,12 collocabatur. Trites vero nomen perdidit \*postea\*  
 quam inter eam atque paraneten tertius  
 240,07 ante aequae pluralitatis augmentum, quam \*postea\*  
 quam eis pluralitas aequa sit addita.

## POSTERITAS

309,10 his notulis signaretur, in memoriam  
 \*posteritatemque\* duraret. Sed ex his omnibus modis

## POSTERIUS

188,26 ut afferant subministrant; de quibus \*posterius\*  
 studiosius disputandum est. Humanam vero musicam  
 189,05 continent? Sed de hac quoque \*posterius\* dicam.  
 Tertia est musica, quae in  
 190,21 non sinat. Sed de his \*posterius\*. Igitur quoniam  
 acutae voces spissioribus et  
 194,16 proportionem inter consonantias ponit, ut  
 \*posterius\* ostendam. Quae proportionem quibus consonantiis  
 musicis  
 194,28 universaliter atque indiscrete dictum sit,  
 \*posterius\* vero omnia ratio proportionum lucebit. Quid  
 198,23 Itaque invenit regulam, de qua \*posterius\*  
 loquamur, quae ex re vocabulum sumpsit.  
 202,18 dividi non potest, cur autem, \*posterius\* liquebit;  
 nunc hoc tantum nosse sufficiat.  
 208,18 lichanos appellata est. Sed hoc \*posterius\*  
 apparebit, nunc vero ordo sese enneachordi  
 222,27 hoc Ptolomaeus, cuius omnem sententiam \*posterius\*  
 explicabo. Quo sint modo accipienda, quae  
 223,24 ullo modo pervenire. Haec omnia \*posterius\* et  
 numerorum ratione et aurium iudicio  
 225,14 ac de omnibus, de quibus \*posterius\* explicandum  
 est, ac de posterum carminibus  
 239,02 semper proportio repperitur; quod paulo  
 \*posterius\* demonstrabimus. Sin vero illa differentiae  
 permensio  
 249,22 videtur adsensus, de quo paulo \*posterius\* dicemus.  
 Haec enim ponenda est maxime  
 260,17 vero de his sentiat Ptolomaeus, \*posterius\*  
 apponam. Sed de his hactenus. Nunc  
 262,13 ac septimam decimam collocari, quod \*posterius\*  
 demonstrabitur. Nunc illud liquebit, talem semitonii  
 285,11 numero non potest. Id vero \*posterius\* firmiter  
 demonstrabitur. Quam enim demonstrationem ponit  
 343,19 Huius enim adiectionis rationem paulo \*posterius\*  
 eloquamur. Nunc illud est considerandum, quod

361,18 consonantiarum coniunctione, de quibus paulo  
\*posterior\* in divisione tetrachordorum dicemus. Quoniam  
igitur

362,07 ceteraeque proportionis, de quibus paulo  
\*posterior\* in divisione tetrachordorum loquimur, simplices  
earum

362,22 diapente et diatessaron tonis ceterisque  
\*posterior\* dicendis proportionibus. Sed quoniam modo quidem

#### POSTERUS

277,04 eamque rursus diesin dicit, quam \*posteri\*  
semitonium minus appellavere; harum vero differentiam

186,12 esse compositus, quibus armonicas modulationes  
\*posterior\* disputatio coniungi copularique monstrabit. Inde  
est

200,13 ab eliciendis fluctibus conquiescat. Semperque  
\*posterior\* et maior undula pulsu debiliore diffunditur.

218,17 explicabitur, cum unumquodque studiosius  
explanandum \*posterior\* tractatus adsumpserit. Sed  
diligentius intuenti quinque,

223,03 assuefaciant, qui ad interiorem scientiam  
\*posterior\* tractatione descendet. Nunc vero quod erat

288,01 septuagesima quarta est minoris, in \*posterior\*  
vero eadem unitas septuagesima tertia, A.

266,18 XXXII.DCCLXVIII. Hi sibi met si coniungantur,  
\*posterior\* efficiunt numerum, qui est CCXCIIII.DCCGCCXII.  
Idemque

266,16 si eisdem, quibus adiacent, apponantur,  
\*posterior\* numeros creant. Ut in primo qui

269,03 quorum est unitas differentia, sive \*posterior\*,  
nullus ita poterit medius numerus collinari,

191,21 atque ad hunc modum etiam in \*posterioribus\*  
numeris pars aliqua a maioribus super

217,20 superiorisque tetrachordi ea est acutissima,  
\*posterior\* vero gravissima, estque iste coniunctio una

217,25 vox media, superioris quidem acutissima,  
\*posterior\* vero gravissima. Quid sit diazeuxis. Diazeuxis

300,04 quoniam longior tractatus extendit, in  
\*posterior\* commentarii disputationem censuimus  
transferendam. Vocum differentias

192,22 Ex his igitur inaequalitatis generibus \*postrema\*  
duo, quoniam ex superioribus sunt mixta,

195,21 quasi admonitionis vicem tenet auditus, \*postrema\*  
vero perfectio agnitionisque vis in ratione

261,26 dispositione proportionum primus numerus ad  
\*postremum\* diatessaron constituit consonantiam, idem vero  
primus

#### POTENTIA

188,08 vero quattuor elementorum diversitates  
contrariasque \*potentias\* nisi quaedam armonia coniungeret, qui  
fieri

#### POTESTAS

192,25 Obtinere igitur maiorem ad consonantias  
\*potestatem\* videtur multiplex, consequentem autem

superparticularis. Superpartiens

## POTIUS

181,15 ad omnes modos erudiri sed \*potius\* ad valentes ac simplices. Atque hic  
 194,02 cum quattuor tres suparent, quarta \*potius\* quam tertia minutior invenitur. Superpartiens vero  
 199,11 canendo suspendimus, in qua non \*potius\* sermonibus sed modulis inservimus, estque vox  
 199,14 taciturnitatis sed suspensae ac tardae \*potius\* cantilenas. His, ut Albinus autumat, additur  
 203,17 voluerimus ostendere, sed ad id \*potius\*, quod tonum in gemina aequa diceremus  
 221,24 similium esse consonantiam sed dissimilium \*potius\* in unam tandemque concordiam venientium. Gravem  
 222,02 copulatur in mixtis. sed hinc \*potius\* Nicomachus fieri consonantiam putat: Non, inquit,  
 224,16 ex disciplina sed ex ipsis \*potius\* instrumentis capere vocabula. Nam citharoedus ex  
 225,04 genus poetarum est, quod non \*potius\* speculatione ac ratione, quam naturali quodam  
 236,12 habere non possit, sed disponat \*potius\* multiplices videatque quantos superparticulares requirit, sumque  
 251,17 eis arbitratur contrariam positionem, sed \*potius\* ut unitas in arithmetica crementi erat  
 367,20 quae ad acutum est, sed \*potius\* vincunt. Est igitur secundum Aristoxenum tetrachordum  
 352,24 eam integritas comitatur ac veritas, \*potiusque\*, quod in sensu aut peccatur aut